1

平成 28 年 4 月 4日

各 位

会 社 名     日 本 工 営 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長      有元 龍一

（コード： 1954  東証第一部）

問合せ先  コーポレ－トコミュニケーション室長 金田 肇

（TEL 03－5276－2454）

英国建築設計会社 BDP Holdings Limited の買収（子会社化）完了に関するお知らせ

平成 28 年 3 月 3 日付「英国建築設計会社 BDP Holdings Limited を完全子会社化するための友好的な

買収手続きの合意について」にて公表しておりますとおり、当社は、英国 BDP Holdings Limited 社（本

社：英国 マンチェスター、CEO：John McManus、以下、BDP 社）の買収手続きを平成 28 年 4 月 1日（英

国現地時間）に完了いたしましたのでお知らせいたします。

1. 本件手続きの完了について

当社は、BDP 社の子会社化に関するすべての手続きを完了しました。

取得価額は約 102.2 百万ポンド（約 164.5 億円）です。また、本件にかかるアドバイザリー費用等

は約 6.5 億円です。

2. 業績に与える影響

本件による日本工営グループの連結業績への影響については、確定後速やかに開示します。

以上